EDITAL DA PORTARIA UGF 09/2021

Edital PROEC/UNESPAR Nº 069/2022

Edital NUMAPE/UNESPAR/Campus Paranavaí no 010/2022

A COORDENADORIA ESTADUAL DOS NUMAPE’S, PRÓ-REITORA DE EXTENSÃO DA
UNIVERSIDADE  ESTADUAL DE LONDRINA e a Coordenação do Projeto NUMAPE -
NÚCLEO MARIA DA PENHA da UNESPAR/Campus de Paranavaí, NO USO DE SUAS
ATRIBUIÇÕES e considerando a aprovação do Projeto NUMAPE, pela PORTARIA
UGF/SETI 2021 Nº 009/UGF da Secretaria de Estado da Ciência, Tecnologia e Ensino
Superior, UGF, bem como os Editais Nº 069/2022 – PROEC/UNESPAR e 010/2022
NUMAPE/Unespar/Campus Paranavaí.

TORNA PÚBLICO o resultado final do processo para seleção
de Profissionais de Nível Superior e Estudantes de Graduação
da área do Direito para atuarem no NUMAPE – Núcleo Maria
da Penha da UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PARANÁ –
UNESPAR Campus Paranavaí.

Avaliadoras: Professora Dra. Maria Inez B. Marques e Advogada Caroline
Braga Belmont.

Profissional  Classificação Situação

Jessica Cardoso 1º Aprovada para preenchimento da
vaga.

Graduandas  Classificação Situação

Ludmila Beatriz Aguirre 1º Aprovada para preenchimento da
vaga.

Raquel Candido Gagliardi
da Silva

2º Aprovada para cadastro de
reserva.

Glória Paltanin Gomes 3º Aprovada para cadastro de
reserva.

Thaís Mariana Pires
Fernandes Rodrigues

4º Aprovada para cadastro de
reserva.

V. Do resultado final - (Conforme Edital NUMAPE/UNESPAR/Campus Paranavaí
no 008/2022):

 Art. 17° - Os(as) candidatos(as) aprovados(as) deverão comparecer ao
NUMAPE no dia 01 de agosto de 2022, a partir das 10h para a assinatura do
Termo de Adesão e início das atividades. Para os Profissionais serão 08 horas

diárias (das 8h às 12h e das 13h30 às 17h30). Para os estudantes de graduação
serão 06 (seis) horas diárias (horário a ser definido em conjunto com a Coordenação
e Orientação Técnico-científica).

Paranavaí, 22 de julho de 2022.

Profª Dra. Maria Inez Barboza Marques

Coordenadora do NUMAPE/Campus Paranavaí
Coordenadora – NUMAPE - Paranavaí

Profa. Dra. Rosimeiri Darc Cardoso

Pró-Reitora de Extensão e Cultura

PROEC/UNESPAR